
ランチ 2025/6/12改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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※ランチのセットメニュー詳細は下部に記載しております。

※単品デザートメニュー、ソフトドリンクバーについては該当ページをご参照ください。

シンプルランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛ハラミランチ（80ｇ） 757 23.8 30.9 101.4 3.9 6.1 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ハラミランチ（120ｇ） 885 28.8 42.5 103.1 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビランチ（80ｇ） 776 22.1 34.8 98.2 3.0 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビランチ（120ｇ） 945 28.3 49.2 103.0 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（80ｇ） 776 22.1 34.8 98.2 3.0 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落ちカルビランチ（120ｇ） 945 28.3 49.2 103.0 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ジューシー鶏ももランチ〈タレ〉 777 46.8 18.7 107.5 3.1 7.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ジューシー鶏ももランチ〈塩〉 717 44.7 21.7 88.8 2.8 5.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛中落ちカルビランチ（80g） 883 19.3 48.5 98.2 3.0 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛中落ちカルビランチ（120g） 1,105 24.3 69.7 102.9 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンスープで大満足ランチ（ごはん・ユッケジャンスープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛カルビ&牛ミスジ 1,062 39.2 55.6 107.0 5.2 9.6 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

鶏もも&豚ハラミ 999 40.8 46.8 107.0 5.2 9.6 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ビビンバランチ（スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

ビビンバ&ハーフ冷麺 855 26.9 25.5 130.8 3.8 10.1 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバランチ 578 18.4 23.5 73.9 3.7 5.0 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

特盛ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

牛・牛カルビランチ 1,450 47.2 92.4 117.3 3.2 9.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛・豚カルビランチ 1,483 47.2 95.4 117.2 3.2 9.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

豚・豚カルビランチ 1,261 53.7 72.5 103.3 3.0 7.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ホルモン屋台盛りランチ 965 50.2 28.1 131.2 5.8 11.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

超特盛ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

超特盛ランチ300g 1,425 59.5 88.0 108.6 3.7 7.2 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

超特盛ランチ400g 1,752 76.1 115.3 115.0 3.8 8.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭厳選ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

花炎亭カルビランチ（80ｇ） 681 24.9 22.2 98.2 3.0 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビランチ（120ｇ） 802 32.7 30.3 102.9 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（80ｇ） 616 26.2 14.7 98.2 3.0 5.4 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロースランチ（120ｇ） 705 34.6 19.1 102.9 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（120ｇ） 753 33.6 24.7 102.9 3.0 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ・花炎亭ロースランチ（160ｇ） 858 41.7 30.9 107.7 3.1 7.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

どんぶりランチ（スープ・ナムル付）

タレ焼鳥どん 596 36.0 7.2 99.1 3.3 5.1 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

みそマヨ豚どん 794 26.3 35.6 94.3 2.3 5.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

鶏の唐あげどん 712 40.0 8.4 120.5 2.2 6.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - ▲ - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

数量限定ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル付）

とろ旨牛タンランチ〈120g〉 909 26.4 50.6 95.5 2.9 4.7 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

色鶏どり食べ放題ランチ（ごはん・スープ・キムチ・サラダ・ナムル・サンチュ付）※お肉は下記よりお選びください

色鶏どり食べ放題ランチ 500 11.8 8.0 99.0 3.8 4.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

色鶏どり食べ放題ランチ　お肉

鶏もも 77 13.2 2.9 0.0 0.0 0.1 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バジル鶏もも 152 13.4 11.0 0.5 0.0 0.8 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

こくまろカレー鶏もも 111 13.7 3.8 6.0 0.1 0.9 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

旨辛鶏もも 177 14.4 9.7 8.5 0.5 1.6 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

レモンペッパー鶏もも 87 13.6 3.0 2.1 0.0 0.9 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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ちょっと焼肉

牛カルビ 253 9.4 21.6 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

中落カルビ 253 9.4 21.6 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

牛炙りミスジ 133 12.6 6.6 7.1 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

牛ハラミ 223 9.7 18.3 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

牛タン 219 8.0 22.1 0.2 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛ホルモン 134 6.1 11.0 3.3 0.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

豚カルビ 269 9.4 23.1 7.1 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚ハラミ 164 10.5 10.2 7.2 0.1 1.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

豚タン 167 10.0 13.0 3.4 0.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

やげんナンコツ 116 9.3 5.2 9.5 0.0 2.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ランチセットメニュー

白ご飯 339 6.0 0.9 76.9 0.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キムチ 19 0.8 0.0 3.9 0.0 0.9 ▲ ▲ - ▲ ○ ○ - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

ランチサラダ 53 0.8 4.2 3.8 0.9 0.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ワカメスープ 11 0.6 0.4 1.7 0.5 1.6 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

もやしナムル（50ｇあたり） 20 1.4 0.5 3.1 0.9 0.6 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

オプションメニュー

カルビスープ 370 14.0 24.3 23.2 3.0 5.9 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンスープ 377 15.6 31.2 10.4 2.7 5.8 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

玉子スープ 115 8.6 6.5 5.9 1.5 4.2 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 477 15.0 18.4 62.1 1.3 1.7 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ビビンバ 372 9.0 9.9 62.1 1.4 1.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

クッパ 370 13.7 7.6 62.3 2.5 4.6 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

十八穀米 247 4.5 0.7 55.9 0.5 0.0 - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻
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